
KUJIP01CBUNN

DODATEK č. 5 

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 2. 5. 2017 (ID smlouvy 102347) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic"
ID:129037

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4211026874/6800

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
Stavbyvedoucí:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

STARKON a.s.
Bohuslavice 10, 588 56 Telč 
Jiřím Kovářem, statutárním ředitelem 
Jiří Kovář, statutární ředitel 
Zdeněk Krét
567 579 211 / 567 579 219
Ing. Václav Ondráček
26227525
CZ26227525
Komerční banka, a.s.
19-4650050227/0100
u KS v Brně, oddíl B, vložka 3440

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 5. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 
2017, dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2017, dodatku č. 3 ze dne 15. 6. 2018 a dodatku č. 4, ze dne 14. 
12. 2018 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
„Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic", a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti 
s realizací víceprací jsou zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nejsou v důsledku 
změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v přiloženém 
položkovém rozpočtu.
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2,4 a 15 Smlouvy uzavřely následující dodatek, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Strana 1 (celkem 2)



1) Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených 
v jednotlivých změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 5. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 40 014 490,36 Kč
DPH (21 %): 8 403 043,00 Kč
Cena díla celkem s DPH: 48 417 533,36 Kč
Slovy: čtyřicet osm milionů čtyři sta sedmnáct tisíc pět set třicet tři 36/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 5:
Cena díla bez DPH:
DPH (21%);
Cena díla celkem s DPH:

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 4 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

38 526 310,50 Kč 
8 090 525,21 Kč 

46 616 835,71 Kč

1 768 964,49 Kč 
- 280 784,63 Kč 

1 488 179,86 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 5
Cena díla celkem s DPH: 48 417 533,36 Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku č.5 v registru smluv ani do tří měsíců od jeho uzavření, 
je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnové listy Z49 - Z59

V Jihlavě, dne 40 - (O-
STARKON a.s.

Bohuslavice 10. 588 S6Ttflč 
IC;26227525 | DIČ: CZ26227525 

tel.: 567 57 92 11'
4 Wvw.starKeřvcz

Jiří Kovář ^

statutární ředitel
Ing. Martin Kukla 

náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



Zakázka:
HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic

Popis Cena vícepráce méněpráce

D5: Dodatek č.5 1 488 179,86
DOS: Změnové listy 1 488179,86

iť iř-Z" -,,a, iš - ^„'•áce 34 731,35 34 731,35
if l^jíc1 . i c ~ ~ r '0 175 422,14 175 422,14
JLk. s ,, ^ "D v dle - i-* ťu-isiv,.. -74 289,88 74 289,88
ZC. .. L í '&-D- 2-.",;=■ 1 380 494,51 1 380 494,51
2_‘: tu. ,j o i, „/.O'ia - ie'iš. :c; -152 603,82 152 603,82

ikvCď w * i C tCy -29 441,16 29 441,16
—O* ; r^SC' 0 “ l.CÚj^Lv 118 511,37 118 511,37
Z.ob‘ Dešťová Keinaiiizac© * rnene prstce -22 021,16 22 021,16
—' - >. <» i i c-i^ac ' - ..^^cd - ~c -2 428,61 2 428,61
Z. O 0 rli^P^C ~ r 42 685,12 42 685,12

Z srZ-v. tí " ~ D-i lid t om c- "«0u £ j' ’d c^Ž 17 120,00 17 120,00
Celkem (bez DPH) 1 488179,86 1 768 964,49 280 784,63
DPH 312 517,77

Celkem (včetně DPH) 1 800 697,63

www.euroCALC.cz 1 z 1 7.10.2019



. muni Ull

Poř. Typ Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

DS; Dodatek č.5
DOS: Změnové listy
249: Nátěr fasády, neuznatelné - vícepráce 
62: Úpravy povrchů vnější

1 488 179,86 
1 488 179,86 

34 731,35 
34 731,35

[~ j.TŠP 1629995101 | Očištění vnějších ploch Hákovou vodou 143,42 47,17 6 764,45
orov-f.

1 2. B X?4| Sanační nátěr s biocídními účinky PCI Multitop FC m2 286,84 49,50 14 198,58

B X95 Podkladní napouštécí nátěr vápennou barvou PCI Multitop FK (biiá), včetně
navlhčeni podkladu

m2 143,42 96,00 13 763,32

'•’oO: Naiet fasády, uznatelné - vícepráce
62: Úpravy povrchů vnější

ípp p:

175 422,14
175 422,14

Li SP 629995101 ] Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 724,39 47,17 34 166,09~

4 v
- 4:,r-1

-P, d:: 
■p p; 1 

-i ě 
-i, 0 ď

-n, :■ =

:;,p
:: P' i

J R X94 1 Sanační nátěr s biocidnímí účinky PCI Multitop FC m2 1 448,78 49,50 71 714,61

nacěr 1T :

X95 Podkladní napouštécí nátěr vápennou barvou PCI Multitop FK (bílá), včetně 
navlhčení podkladu

m2 724,39 96,00 69 541,44

261: Oprava věže - méněpráce
62: Úpravy povrchů vnější

-74 289,88 
-74 289,88

TTxíoo l__________ Spárovací hmota - dle návrhu v SoD ~rnÍT -731,92 101,50 -74 289,88

Z52: Oprava věže - vícepráce
006: Úpravy povrchu

1 380 494,51
273 306,52

rjxio7 Vyplnění spár zdivá z lomového kamene maltou cementovou na hi nad 70 do
120 mm bez vyspárování - OXAL SMTK 5 R3

m2 354,144 732,63 259 456,52



Poř. Typ Kód Alter, kócl Popis MJ Výměra bez zír. Jedn. cena Cena

2. SP X108 Vyplnění spár kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním - m2 12,5 1 108,00 13 850,00
prohoz OXAL SMTK 5 R3, spárování Exzellent STP historie I

009: Ostatm konstrukce a práce_________________________________________________________________________________________ 529 157,35
3. SP 985142213 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl pres 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 249,492 1 598,50 398 813,69

! 4. SP 985211113 | Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2 m2 354,144 326,17 115 512,05

13v,-

5. SP 985331212 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně 
vyvrtání otvoru

m 8,0 1 343,95 10 751,60

, 5 -: - í
_

I 6. H 54879256 i výztuž šroubovitého tvaru nerezová pro sanaci trhlin D 10mm m 8,0 510,00 4 080,00

3: Svislé a kompletní konstrukce 15 062,60
! 7. SP 310218811 i Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 1 m2 m3 5,194 2 900,00 15 062,60

;ij_- ,-i. í. !-1S2- ._ . .... i. C
-

62: Úpravy povrchů vnější

-

420 854,00
8. B X101 | Spárovací hmota - Exzellent STP historie m2 731,92 550,00 402 556,00

Pois.-aii lie -:~u
~31;33

97. B 622429990R00 | Mlžení omítek m2 731,92 25,00 18 298,00

94: Lešení a stavební výtahy 36 366,00
159. B 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý 

další i započatý měsíc - použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 
do 30 m

m2 870,0 34,20 29 754,00

170. B 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití 
ochranných sítí z - umělých vláken

m2 870,0 7,60 6 612,00

998: Přesun hmot 46 630,35
101. SP 998018003 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m • 71,739 650,00 46 630,35

D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot 44 117,69
153. B 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím
t 30,563 180,00 5 501,34

154. B 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 30,563 120,00 3 667,56

155. B 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se sutí t 15,282 95,00 1 451,74
; , j ... : / - -

156. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 30,563 160,00 4 890,08
157. B 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 794,638 12,00 9 535,66

...

158. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 30,563 180,00 5 501,34
159. B 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých 

dalších 5 m
t 244,504 18,00 4 401,07

160. B 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti t 30,563 300,00 9 168,90

ON: Ostatní náklady 15 000,00
9- B X107 I Statické posouzení pláště věže kus 1,0 15 000,00 15 000,00

Z53: Studna s rumpálem - méněpráce
2: Základy a zvláštní zakládání

-152 603,82 
-3 232,34

86. SP 1275211412 I Základové patky z lomového kamene na maltu cementovou m3 -0,54 5 985,81 -3 232,34

3: Svislé a kompletní konstrukce -16 200,00
89. B 327215199R00 Dodávka a montáž kamenné patky cca 300/300/300 mm, kámen hrubé 

opracovaný
kus -6,0 2 700,00 -16 200,00

762: Konstrukce tesařské -45 359,55
128. B 762083120R00 Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy do 160 cm2 kus - 18,0 28,90 -520,20
129. B 762085140R00 Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné m -87,0 98,00 -8 526,00
130. B 762342203R00 Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí 

přes 220 do 360 mm, - vodorovné
m2 - 13,28 45,90 -609,55

131. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 - 1,657 727,51 -1 205,48

132. B 762712120R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a 
dotažení - rektifikačních článků, montáž hraněného, průřezové plochy přes 120 
do 224 cm2

m -70,5 228,00 -16 074,00

www.euroCALC.cz 2 z6 7.10.2019



min Hi íiiiiiummuUBllIlll

Typ Kód Alter, kód Popis m Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

(33. B 762712140R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a
dotažení - rektifikačních článků, montáž hraněného, průřezové plochy přes 228 
do 450 cm2

m - 16,5 313,00 -5 164,50

" 134. RP 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci m3 - 1,539 608,33 -936,23

135. R 60510011R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost l; I» 3 000 až 5 000 mm m - 75,962 12,00 -911,54

136. R 60596002R fošna m3 -1,693 5 700,00 -9 650,10

137. RP
Í998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t - 1,337 1 317,83 -1 761,94

765; Krytiny tvrdé -19 361,49

138. B 765361190R00 Dřevěné štípané šindele, dvojité krytí; I. jakost; rozměr cca 500/60-14Gmm, tl. 
2,2-2,6 mm, 2x nátěr

m2 -13,28 1 440,00 -19 123,20

139. RP 998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m t - 0,238 1 001,22 -238,29

767; Konstrukce zámečnické -57 694,41

140. R 1Z 01 Výroba, dodávka a montáž kovaná mříž pr. 1500mm kus - 1,0 33 000,00 -33 000,00
" 1447 R 767909001R00 Dodávka a montáž patky pro uchycení dřevěné konstrukce studny kus -6,0 3 800,00 -22 800,00

145^

146.
R 767909002R00 Dodávka a montáž ocelové táhlo kus -2,0 550,00 -1 100,00

RP 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t - 0,828 959,44 -794,41

783: Nátěry -4 784,03

161. SP 783726300 Nátěry syntetické tesařských konstrukci barva standardní lazurovacím lakem 3x 
lakování

m2 -63,713 75,09 -4 784,03

9; Ostatní konstrukce, bourání -5 500,00
n^rr^lšímšžóoiRoo 1 Vlastní mechanismus studny {rumpál) kus -1,0 5 500,00 -5 500,00

99: Staveništní přesun hmot -472,00

127. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801,803,811 a 812 pro opravy 
a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m

t - 1,6 295,00 -472,00

Z54: Nádvoří - méněpráce
1: Zemní práce

-29 441,16 
-16 958,73

1 SP 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní
prostředek

m2 -26,6 49,07 -1 305,35

-

10. B 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s
naložením na ruční dopravní - prostředek v hornině 3

m3 - 5,485 890,00 -4 881,65

: ■ . :-' = r.e r.-orunt í-kiadba T

-1, SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 5,16 180,39 -930,82

____ I

' ^

13. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 - 134,16 13,90 -1 865,05

mT B 1622O1203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním 
nádoby na hromadu nebo do - dopravního prostředku, z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 - 0,325 155,00 -50,38

57 B 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním 
nádoby na hromadu nebo do - dopravního prostředku, příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 - 1,3 137,00 -178,10

i7 B 167101201ROO Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, 
překládání neulehléno - výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 - 0,325 450,00 -146,25

—ĚT "180402111R00 Založení trávníku Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením,
naložením, odvozem - odpadu do 20 km a se složením Založení trávníku 
parkového výsevem v rovině

m2 -57,2 15,00 -858,00

SP 181006112 Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 
do 1:5

m2 -26,6 12,43 -330,73

7.;, c

B 181101111R00 Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a 
ploch do sklonu 1:5.- bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

m2 -6,5 24,00 -156,00

- =•:, -

T 182001111ROO Piošná úprava terénu Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění
ornice, v hornině 1 až - 4 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině

m2 -26,6 15,00 -399,00

| | Obdělání půžyfrézovánim v rovině a svahu do 1:5 T~rn2~| -57,2 I 1,35 | -7713

184102611 Výsadba keře bez bálu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1 kus -38,0 58,06 -2 206,29

B 184102692R00 Příplatek za výsadbu do skalek, na svahu 1:1 kus - 38,0 21,00 -798,00



Poř. Typ Kód After, kód Popis IVU Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

49. SP 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v 
rovině a svahu do 1:5

m2 -30,6 1,77 -54, H

_______________________ í
... .... - .. ... P - -

-í o ( -

52. SP 185802113 | Hnojení půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5 t - 0,006 5 031,53 -28,78
: , l-K:, --

_

54. B 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -5,16 75,00 -387,00
55. B 185101209R00 Příplatek za prohození/přesátí sypaniny m3 -2,66 231,00 -614,46

-.... . i
- : , ■;

56. B 00572400R | směs travní parková, pro běžnou zátěž kg - 1,716 100,00 -171,60

57. B 02690101R koniklec (Pulsatilla) obecný kus -6,0 40,00 -240,00
58. B 02690102R Lomikámen dlouholistý (Saxifraga longifolia) kus -8,0 40,00 -320,00
59. B 02690103R Zvonek lžičníkolistý (Campanula cochleariifolia) kus -6,0 40,00 -240,00
60. B 02690104R Netřesk střešní (Sempervivum tectorum) kus -6,0 40,00 -240,00
61. B 02690105R Netřesk pavučinatý (S. arachnoideum) kus -4,0 40,00 -160,00
62. B 02690106R netřesk výběžkatý (Jovibarba globifera) kus -8,0 40,00 -320,00

______ _____ ______________________________ 5: Komunikace_______________________________________________________________ _________________ _______________ __________ -6 575,38
f 90. | SP 1564201111 l j Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm | m2 | -4,5 j 30,92 l -139,13 [

[ 91.1 SP [564211111 | [Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 | - 2,9 | 36,15 | -104,85 |

T 96. | SP 1564851114 | | Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 180 mm I m2 l -6,5 i 124,91 [ -811,93

| 98. SP 564871112 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 260 mm m2 -4,5 179,18 -806,30

-•!, :5 - 4,5
99. SP 594111111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého m2 -6,5 670,00 -4 355,00

1 UOV.ÍRu
- ó, 5

101. SP 599432111 | Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem m2 -6,5 55,10 -358,17
r.ov.-=n>. 3 1 a-J b ;i K4 -

782: Konstrukce z přírodního kamene -3 850,00
157. B Ka/N d.1 Restaurování kruhový stůl (materiál: žula) - odpočet přesunu do předhradí kus - 1,0 3 850,00 -3 850,00

998: Přesun hmot -2 057,06
21. SP 998011001 1 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t - 9,488 216,81 -2 057,06

Z55: Nádvoří - vícepráce
1: Zemní práce

118 511,37 
24 462,88

1. SP 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní 
prostředek

m2 10,3 49,07 505,45

Odkopiní vrs-vy f, dl- nového -.V/rhu
n ( ;

10. B 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s 
naložením na ruční dopravní - prostředek v hornině 3

m3 15,45 890,00 13 750,50

(1v i. r i1.

i. ?, -i í

12. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,45 180,39 2 787,06

13. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 401,7 13,90 5 584,31

401,:

41. B 181101111R00 Úprava piáně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a 
ploch do sklonu 1:5.- bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

m2 28,2 24,00 676,80

........................ s::iVI!V:;'U ;':j

54. B 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 15,45 75,00 1 158,75

5: Komunikace 44 119,39
90. SP 564201111 1 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 95,0 30,92 2 937,13

. 97,. SP 564851115 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm m2 28,2 131,64 3 712,36

98. ! SP 564871112 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 260 mm m2 95,0 179,18 17 021,97

0

99. SP 594111111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého m2 28,2 670,00 18 894,00

"

101. SP 1599432111 I Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem m2 28,2 55,10 1 553,93

782: Konstrukce z přírodního kamene 31 800,00

www.euroCALC.cz 4z6 7.10.2019



,..„.1111111111

Typ Kód Alter, kód Popis (VIJ Výměra bez ztr. Jede. cena Cena

1. B X99 Kamenné půlkruhové desky tl. 100 mm, pr. 1200 mm, žula, povrch tryskaný kus 2,0 15 900,00 31 800,00

998: Přesun hmot 18 129,10
| 2TTT^P~Í998Q 11001 j~ ] Pře^TT^orpro^udcTvy zděruTv do 6 m | t \ 83~619~[ 216^81~1 18129/KT]

Z58: Dešťová kanalizace - méněpráce -22 021,16
1: Zemní práce -17 796,16

I 2. I SP 1132201201 | lHloubení7ýhTďo2000miŤrv hornině tř. 3objemu do 100 m3 } m3 1 - 0,92 | 356,80 ] 4Ž28^5]

3. SP 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -0,92 22,92 -21,09
4. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -0,92 687,29 -632,30

- : : -i, i - 0, :

5. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 -0,92 49,69 -45,71
7. SP 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 -1,84 1 272,74 -2 341,84

- , j' i u,
.

8. SP 132501201 l Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 -2,76 1 318,08 -3 637,90
-0,,

9. SP 138401201 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5 m3 -0,92 1 522,83 -1 401,01

- : -, .i; 1b - 0, í ; ^ 0, 1 :!'- -

10. SP 138501201 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 6 m3 - 1,84 1 550,00 -2 852,00

i ; "0 , .. 1'4

11. SP^ íiiToTíoi i Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 -1,84 72,85 -134,05
4., y-

12. SP 161101151 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 -7,36 102,20 -752,21

~Í37 SP 174101102 I Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 - 6,182 201,74 -1 247,18
-V, 1-0,7 3 v - y, l-3::

14. SP 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 -3,68 233,35 -858,72

ťÉcí^j.-kr y,.:

15. SP 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 - 58,88 17,85 -1 050,90

, "O -

18. SP 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) » - 7,728 97,50 -753,48
-3, 1

17. H 58344197 I Štěrkodrť frakce 0-63 t - 1,251 300,00 -375,35
i ■■,■■■■ , .. + i, t' -i ---, - 1,: -1

18. SP 175111101 (Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 - 2,282 248,70 -567,42
3 - 10, li - i"'-' - '3

19. H 58337302 [Štěrkopísek (Bratčíce) frakce 0-16 t -4,313 184,50 -795,74

4: Vodorovné konstrukce -694,57
21. | SP Í451572111 [ |Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého | m3 i - 0.736Í 595,00 ! -437,92

22. I H (58337302 l | Štěrkopísek (Bratčíce) frakce 0-16 | t | - 1,3911 184,50 | -256,65

8: Trubní vedení -3 531,43
6. i SP (871265211 [ [Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 | m i -9,2 i 151,17 | -1 390,76

). SP 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z poiypropylenu-systém KG 
2000 jednoosé DN 100

kus -5,0 146,20 -731,02

H 28611349 Koleno kanalizace plastové KGB 110x15° kus -2,0 43,90 -87,80
H 28611502 Redukce kanalizace plastová KGR 125/110 kus -1,0 39,1Q -39,10
H 28611564 Objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 100 kus -2,0 48,90 -97,80

SP 877275221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z poiypropylenu-systém KG 
2000 dvouosé DN 125

kus - 1,0 271,12 -271,12

B 28611389 Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/110/45° kus -1,0 107,00 -107,00
B 35990122R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace m -9,2 19,00 -174,80

SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t - 8,427 75,00 -632,03

Z57: Oprava fasády - méněpráce -2 428,61
783: Nátěry _________ _______________ __________ -2 428,61

SP [783801812 [ [Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením f m21 -116,93 [ 20,77 [ -2 428,61 l

ťio, Opr.vM sady - vícepráce 42 685,12
__________________________________ 006: Úpravy povrchu____________________________________________________ _____ _________________ _______________ __________27 271,32
SP [622311121 1 [Vápenná omítka híadká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně I m2 1 116,93 ] 233,23 1 27 271,32 l

WvW.euroCALC.cz 5 z6 7.10.2019



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis IVU Výměra bez ztr.

96: Bourání konstrukcí 3 858,69
88. B 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním m2 116,93 33,00 3 858,69

spár, s očištěním zdivá 1. - až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

998: Přesun hmot 1 596,40
I 101.1 SP |998018003 | | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m I t l 2,4561 650,00 [ 1 596,40 |

______ _____ ______________________________ P96: Přesuny suti a vybouraných hmot____________________________________________________________________________________ 9 958,71
153. B 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím
t 6,899 180,00 1 241,82

154. B 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 6,899 120,00 827,88

155. B 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se sutí t 3,45 95,00 327,70

156. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,899 160,00 1 103,84
157. B 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 179,374 12,00 2 152,49

•:, 5 9 ?: _• r;
158. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 6,899 180,00 1 241,82
159. B 979082121R00 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých 

dalších 5 m
55,192 18,00 993,46

160. B 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti t 6,899 300,00 2 069,70

Z59: Bezpečnostní skleněné výplně, věž
64: Výplně otvorů

17 120,00 
17 120,00

1. B X102 D+M bezpečnostní vyjímatelné sklo v okně věže 60x80 kus 2,0 3 760,00 7 520,00
2. B X103 D+M bezpečnostní vyjímatelné sklo v okně věže 30x70 kus 1,0 2 800,00 2 800,00
3. B X105 D+M bezpečnostní vyjímatelné sklo v okně věže 50x70 kus 1,0 3 300,00 3 300,00
4. B X106 D+M bezpečnostní vyjímatelné sklo v okně věže 45x80 kus 1,0 3 500,00 3 500,00

www.euroCALC.cz 6 z6 7.10.2019


